

'97.당초·수정예산(안) 확정조서

○ 시제출예산액	:	33,858,540천원
○ 삭 감 액	:	3,401,331천원
· 일반회계	:	3,401,331천원
○ '97.예산확정액	:	30,457,209천원
○ 삭 감 륜	:	10.05%

재무경제위원회

'97.당초예산 및 수정예산안 확정현황

재무경제위원회 (단위:천원)

회 계 별		구 분	'97. 당초 예산요구액 ㉑	'97. 수정 예산요구액 ㉒	'97.시제출 예산총액 ㉓=㉑+㉒	삭 감 액 ㉔	'96. 최종 확정예산액 ㉕=㉓-㉔	비 율 (%) ㉖=㉔/㉕	비 고
총		계	27,173,437	6,685,103	33,858,540	3,401,331	30,457,209	10.05	
일 반 회 계	시	소	11,982,080	6,391,370	18,373,450	605,091	17,768,359	3.29	
		계	11,982,080	6,391,370	18,373,450	605,091	17,768,359	3.29	
		일반행정비	414,254	160,861	575,115	300	574,815	0.05	재무행정
		교육및문화	975,105	837,212	1,812,317	219,344	1,592,973	12.10	시민회관운영
		사회보장	381,186	5,920	387,106	9,237	377,869	2.39	노동복지회관운영
		농수산개발	2,285,482	230,131	2,515,613	154,610	2,361,003	6.15	
		지역경제개발	1,148,891	4,333,740	5,482,631	188,700	5,293,931	3.44	
		교통개발	588,556	823,506	1,412,062	32,900	1,379,162	2.33	차량등록사업소
	지방채상환	6,188,606	0	6,188,606	0	6,188,606	0		
	소	15,191,357	293,733	15,485,090	2,796,240	12,688,850	18.06		
	계	8,744,501	180,805	8,925,306	2,747,109	6,178,197	30.78		
	일반행정비	8,646,396	0	8,646,396	2,703,502	5,942,894	31.27	재무행정	
	농수산개발	23,520	131,244	154,764	0	154,764	0		
	지역경제개발	74,585	49,561	124,146	43,607	80,539	35.12		
소	5,619,397	46,979	5,666,376	28,812	5,637,564	5.08			
계	5,619,397	46,979	5,666,376	28,812	5,637,564	5.08			
일반행정비	5,529,396	0	5,529,396	0	5,529,396	0	재무행정		
농수산개발	23,651	5,620	29,271	0	29,271	0			
지역경제개발	66,350	41,359	107,709	28,812	78,897	26.75			
소	827,459	65,949	893,408	20,319	873,089	2.27			
계	827,459	65,949	893,408	20,319	873,089	2.27			
일반행정비	733,039	8,000	741,039	0	741,039	0	재무행정		
농수산개발	35,527	19,168	54,695	0	54,695	0			
지역경제개발	58,893	38,781	97,674	20,319	77,355	20.80			

□ 심사조서

(단위 : 천원)

과 목		시 제 출 예 산 액	수 정 액		수 정 예 산 액	산 출 기 초		비 고 (쪽)	
세 항	목		감 액	증 액		당 초	수 정		
계			3,401,331						
세정관리	일반운영비	600	300		300	○ 지방세지구독료 1,000원×100부×6회 = 600	1,000원×50부×6회 = 300	155	
시민회관 운영	일반운영비	2,080	1,040		1,040	○ 피아노 조율, 조정비 104,000원×5대×4회 = 2,080	104,000원×5대×2회 = 1,040	197	
		1,200	1,200		0	○ 시민회관 방역비	삭	감	198
		2,000	2,000		0	○ 회관운영 홍보책자 발간	"	"	"
		15,000	15,000		0	○ 건축물구조 안전점검 용역비	"	"	"
		25,000	7,500		17,500	○ 전기시설물 유지 및 수선비 = 25,000		= 17,500	199
		12,000	4,000		8,000	○ 기계설비 유지 및 수선비 = 12,000		= 8,000	200

□ 심사조서

(단위 : 천원)

과 목		시 제 출 예 산 액	수 정 액		수 정 예 산 액	산 출 기 초		비 고 (쪽)
세 항	목		감 액	증 액		당 초	수 정	
		5,000	1,500		3,500	○ 육용강제 보일러 온수 및 응축수 탱크(화학 세관) = 5,000	= 3,500	200
		1,677	498		1,179	○ 보일러 유지비 372,623원 × 4.5톤 = 1,677	262,000원 × 4.5톤 = 1,179	"
		30,736	7,684		23,052	○ 보일러용 연료비 (도시가스요금) 8,131원 × 8시간 × 105일 × 4.5톤 = 30,736	8,131원 × 6시간 × 105일 × 4.5톤 = 23,052	"
		1,004	201		803	○ 객석의자 유지보수비 5,000원 × 1,606석 × 1/8 = 1,004	4,000원 × 1,606석 × 1/8 = 803	"
		2,000	400		1,600	○ 음향설비재료 = 2,000	= 1,600	"
		2,000	400		1,600	○ 무대조명재료 = 2,000	= 1,600	"
		7,850	1,570		6,280	○ 전기재료 = 7,850	= 6,280	"
		4,700	940		3,760	○ 기계재료 = 4,700	= 3,760	"

□ 심사조서

(단위 : 천원)

과	목	시 제 출 예 산 액	수 정 액		수 정 예 산 액	산 출 기 초		비 고 (쪽)
			감 액	증 액		당 초	수 정	
		3,000	600		2,400	○ 수목관리 재료비 기타 = 3,000	= 2,400	200
	일반업무 추진비	1,000	500		500	○ 문화체육인 방문객 접대비 = 1,000	= 500	201
	자산취득비	400	400		0	○ 폐백실 혼수용품 구입	삭 감	202
		3,500	2,000		1,500	○ 레스토랑 식탁, 의자 구입 . 식탁 100,000원×35개 = 3,500	. 100,000원×15개 = 1,500	203
		2,100	1,200		900	. 의자 15,000원×140개 = 2,100	. 15,000원×60개 = 900	"
		500	250		250	○ 행사용 냉온수기 구입 250,000원×2대 = 500	250,000원×1대 = 250	"
		1,000	1,000		0	○ 합창단 덧마루단 제작 구입	삭 감	"
		4,480	4,480		0	○ 귀빈실 집기 구입 . 쇼 파	삭 감	"

□ 심사조서

(단위 : 천원)

과	목	시 제 출 예산액	수 정 액		수 정 예산액	산 출 기 초		비 고 (쪽)
			감 액	증 액		당 초	수 정	
	시설비등	1,800	1,800		0	. 응접탁자	삭 감	203
		400	400		0	. 전화탁자	"	"
		2,000	2,000		0	. 장식용 조형물	"	"
		50,000	50,000		0	○ 대강당 커튼 설치공사	"	204
		5,000	5,000		0	○ 레스토랑 바닥재 교체공사	"	"
		4,700	4,700		0	○ 레스토랑 커튼설치공사	"	"
		3,900	900		3,000	○ 분수대 수증펌프 교체비 1,300,000원×3대 = 3,900	1,000,000원×3대 = 3,000	"
	자산취득비	7,460	7,460		0	○ 귀빈실 내부 보수공사	삭 감	"
		6,500	6,500		0	○ 에어컨 구입 . 필연습실 6,500,000원×1대 = 6,500	"	205

□ 심사조서

(단위 : 천원)

과 목		시 제 출 예 산 액	수 정 액		수 정 예 산 액	산 출 기 초		비 고 (쪽)
세 향	목		감 액	증 액		당 초	수 정	
노동복지 회관 운영	일반운영비	10,000	2,500		7,500	. 음향실, 조명실, 무대 제어실, 레스토랑 2,500,000원×4대 = 10,000	. 음향실, 조명실, 무대 제어실 2,500,000원×3대 = 7,500	205
		400	200		200	○ 교육용 재봉틀 수리 40,000원×10대 = 400	40,000원×5대 = 200	390
		1,000	500		500	○ 교육용 컴퓨터 자재비 . 토너, 드럼 100,000원×10개 = 1,000	100,000원×5개 = 500	"
		2,000	2,000		0	○ 회관 외부 벽면 세척 (793평)	삭 감	"
		1,300	1,300		0	○ 회관 내부 바닥 청소	"	"
		200	60		140	○ 소방시설 200,000원×1회 = 200	140,000원×1회 = 140	393
		500	150		350	○ 가스시설및 보일러시설 유지비 500,000원×1회 = 500	350,000원×1회 = 350	"

□ 심사조서

(단위 : 천원)

과 목		시 제 출 예 산 액	수 정 액		수 정 예 산 액	산 출 기 초		비 고 (쪽)
세 항	목		감 액	증 액		당 초	수 정	
		400	120		280	○ 전기실 유지비 400,000원×1회 = 400	280,000원×1회 = 280	393
		400	120		280	○ 음향시설 유지비 400,000원×1회 = 400	280,000원×1회 = 280	"
		400	120		280	○ 조명실 유지비 400,000원×1회 = 400	280,000원×1회 = 280	"
		700	210		490	○ 공조실 시설 유지비 350,000원×2대 = 700	245,000원×2대 = 490	"
		1,200	360		840	○ 공조기 부속품 교체 및 수리 1,200,000원×1대 = 1,200	840,000원×1대 = 840	"
		2,700	810		1,890	○ 기계실 모터, 펌프 수리 225,000원×12대 = 2,700	157,500원×12대 = 1,890	"
		1,500	450		1,050	○ 보일러 화학 세관 1,500,000원×1대×1회 = 1,500	1,050,000원×1대×1회 = 1,050	"

□ 심사조서

(단위 : 천원)

과	목	시 제 출 예 산 액	수 정 액		수 정 예 산 액	산 출 당 초	기 초		비 고 (쪽)
			감 액	증 액			수	정	
		1,000	300		700	○ 보일러, 냉동기 기계 수리 250,000원×4종×1회 = 1,000	175,000원×4종×1회 = 7,000		393
		390	117		273	○ 팬코일 유니트 화학 세관 15,000원×26대 = 390	10,500원×26대 = 273		"
		1,500	450		1,050	○ 냉동기 화학 세관 1,500,000원×1대×1회 = 1,500	1,050,000원×1대×1회 = 1,050		"
		1,470	1,470		0	○ 취미, 기술강좌 수강생 시상	삭 감		396
	자산취득비	3,000	500		2,500	○ 복사기 3,000,000원×1대 = 3,000	2,500,000원×1대 = 2,500		"
농정관리	보 상 금	27,500	20,000		7,500	○ 농어촌지도자 해외연수 2,500,000원×11명 = 27,500	2,500,000원×3명 = 7,500		441

□ 심사조서

(단위 : 천원)

과	목	시 제 출 예 산 액	수 정 액		수 정 예 산 액	산 출 기 초		비 고 (쪽)
			감 액	증 액		당 초	수 정	
	민간이전	2,000	1,000		1,000	○ 농어업인 후계자 협의회 운영비 지원 = 2,000	= 1,000	441
	민간자본 이전	8,500	4,250		4,250	○ 농업 기계화 추진을 위한 농기계 지원 · 이양기 8,500,000원×2대 ×50/100 = 8,500	8,500,000원×1대 ×50/100 = 4,250	444
		23,000	11,500		11,500	· 트랙타 23,000,000원×2대 ×50/100 = 23,000	23,000,000원×1대 ×50/100 = 11,500	"
		23,000	11,500		11,500	· 콤바인 23,000,000원×2대 ×50/100 = 23,000	23,000,000원×1대 ×50/100 = 11,500	"
		5,000	2,500		2,500	· 건조기 5,000,000원×2대 ×50/100 = 5,000	5,000,000원×1대 ×50/100 = 2,500	"
		5,000	2,500		2,500	○ 휴경농지 일소 경비 지원 500,000원×10ha = 5,000	250,000원×10ha = 2,500	"

□ 심사조서

(단위 : 천원)

과 목		시 제 출 예 산 액	수 정 액		수 정 예 산 액	산 출 기 초		비 고 (쪽)
세 항	목		감 액	증 액		당 초	수 정	
농산물유통 관리	일반운영비	1,440	1,440		0	○ 농경과 원예 책자 구독	삭 감	446
		1,600	1,000		600	○ '97고양 세계 꽃박람회 참석차량임대 200,000원×8대= 1,600	200,000원×3대 = 600	447
	보 상 금	1,000	1,000		0	○ 농산물 직거래 수송 농민 지원	삭 감	448
		2,000	1,000		1,000	○ 제2녹색지대 행사 참가비 10,000원×200명 = 2,000	10,000원×100명 = 1,000	"
		9,000	9,000		0	○ 도.농간 자매결연 추진 참여자 보상	삭 감	"
		1,600	1,000		600	○ '97세계 꽃박람회 참가 시민 보상 · 중식비 5,000원×320명 = 1,600	5,000원×120명 = 600	"
		960	600		360	· 관람비 3,000원×320명= 960	3,000원×120명 = 360	"

□ 심사조서

(단위 : 천원)

과	목	시 제 출 예 산 액	수 정 액		수 정 예 산 액	산 출 기 초		비 고 (쪽)
			감 액	증 액		당 초	수 정	
농촌진흥	민간이전	3,840	3,840		0	. 기념품 및 기타	삭 감	448
		20,000	6,000		14,000	○ '97 고양 세계 꽃 박람회 참가농민지원 = 20,000	= 14,000	449
	민간자본 이전	4,000	4,000		0	○ 생산자단체 유통정보용 장비구입 지원 . 다기능 사무기기 1,000,000원×4대 = 4,000	삭 감	"
		일반운영비	1,000	1,000		0	. 생활개선 5,000원×200부 = 1,000	"
	1,800		1,800		0	. 부교재 3,000원×2종×300부 = 1,800	"	"
	900		900		0	○ 4-H조직육성및 야영 교육 교재	"	455
	400		400		0	○ 4-H행사 현수막 제작	"	"

□ 심사조서

(단위 : 천원)

과	목	시 계 출 예 산 액	수 정 액		수 정 예 산 액	산 출 기 초		비 고 (쪽)
			감 액	증 액		당 초	수 정	
		300	300		0	○ 4-H육성 수용품	삭 감	455
		1,200	1,200		0	○ 부업기능 취미교양 교육교재 유인	"	"
		2,500	2,500		0	○ 우리음식연구 전시회 수용비	"	"
		650	650		0	○ 새해영농설계교육 외래 강사 수당	"	456
		1,600	1,600		0	○ 학교 4-H 과제 교육 강사 수당	"	"
		1,300	1,300		0	○ 4-H농악(사물놀이) 강사 수당	"	"
		650	650		0	○ 부업기능교육 강사수당	"	"
		650	650		0	○ 부녀자 농악 강사수당	"	457
		160	160		0	○ 4-H 야영교육 오락강사 수당	"	"
		1,800	1,800		0	○ 4-H야영교육 차량임차	"	"

□ 심사조서

(단위 : 천원)

과 세 항	목 목	시 계 출 예 산 액	수 정 액		수 정 예 산 액	산 출 기 초		비 고 (쪽)	
			감 액	증 액		당 초	수 정		
		600	600		0	○ 4-H 야영교육장 임차	삭	감	457
		300	300		0	○ 생활개선회 현지연찬 교육 차량 임차		"	"
		2,000	2,000		0	○ 학교 4-H 과제교육 실습 재료		"	458
		1,500	1,500		0	○ 4-H 3대행사 준비물		"	"
		2,000	2,000		0	○ 부녀자 부업기능 및 취미교육 재료		"	459
		360	360		0	○ 생활개선 시범마을 부녀자 교육 교재		"	"
		2,800	2,800		0	○ 우리음식연구 전시회 재료		"	"
		1,000	1,000		0	○ 생활개선 조리훈련용 기자재		"	"
		1,350	1,350		0	○ 조리사 교육 실습재료		"	"
		1,350	1,350		0	○ 전통생활요리 교육재료		"	"

□ 심사조서

(단위 : 천원)

과 목		시 제 출	수 정 액		수 정	산 출 기 초		비 고
세 항	목	예 산 액	감 액	증 액	예 산 액	당 초	수 정	(쪽)
	보 상 금	16,000	11,200		4,800	○ 농촌지도사 해외연수 보상 2,000,000원×10명 ×1회×80/100 = 16,000	2,000,000원×3명×1회 ×80/100 = 4,800	462
		400	400		0	○ 우리음식 전시대회시상 . 최우수상	삭 감	"
		320	320		0	. 우수상	"	"
		400	400		0	. 장려상	"	"
		140	140		0	○ 우리음식전시대회 심사료	"	"
	민간자본 이전	21,000	21,000		0	○ 자동화하우스 시설	"	466
		7,350	7,350		0	○ 절화 자동결속기 지원	"	"
		3,500	3,500		0	○ 돼지사료 자동급이시설	"	"
유통관리	일반운영비	1,000	1,000		0	○ 우리상품 알리기 홍보물 제작	"	470

□ 심사조서

(단위 : 천원)

과 목		시 제 출	수 정 액		수 정	산 출 기 초		비 고
세 항	목	예 산 액	감 액	증 액	예 산 액	당 초	수 정	(쪽)
노정관리	일반운영비	2,500	2,500		0	○ 노.사.정 합동연수회 개최 . 교재 인쇄	삭 감	479
		100	100		0	. 현 관	"	"
		400	400		0	. 안내팜프렛 제작	"	"
		140	140		0	○ 노.사.정 합동 연수회 강사료	"	
						. 기본료	"	480
		60	60		0	. 초과료	"	"
		3,500	3,500		0	○ 노.사.정 합동교육 및 연수회	"	
				. 급식비	"	482		
		4,000	4,000		0	. 숙박비	"	"
재산관리	시설비등	20,885	20,885		0	○ 중4동 청사신축공사 (기본조사 설계비)	"	619

□ 심사조서

(단위 : 천원)

과 목		시 제 출 예 산 액	수 정 액		수 정 예 산 액	산 출 기 초		비 고 (쪽)
세 함	목		감 액	증 액		당 초	수 정	
		33,416	33,416		0	○ 중4동 청사신축공사 (실시 설계비)	삭 감	619
		1,547,000	1,547,000		0	○ 중4동 청사신축공사 (시설비)	"	620
		1,066,000	1,066,000		0	○ 별관 신축공사(시설비)	"	"
		5,570	5,570		0	○ 중4동 청사신축공사 (시설부대비)	"	622
		30,631	30,631		0	○ 중4동 청사신축공사 (감리비)	"	"
노정관리	일반운영비	600	600		0	○ 취업정보센타 홍보물 제작	"	681
"	"	600	600		0	○ 취업정보센타 홍보물 제작	"	856
"	"	600	600		0	○ 취업정보센타 홍보물 제작	"	1,025

□ 심사조서

(단위 : 천원)

과	목	시 제 출 예 산 액	수 정 액		수 정 예 산 액	산 출 기 초		비 고 (쪽)
			감 액	증 액		당 초	수 정	
시민회관 운영	시설비등	8,421	842		7,579	○ 대,소강당 음향설비 보강공사 787,000,000원 $\times 1.07/100 = 8,421$	708,300,000원 \times $1.07/100 = 7,579$	수정71
		25,184	2,518		22,666	○ 대,소강당 음향설비 보강공사 787,000,000원 $\times 3.20/100 = 25,184$	708,300,000원 $\times 3.20/100 = 22,666$	"
		787,000	78,700		708,300	○ 대,소강당 음향설비 보강공사 787,000,000원 $\times 1$ 식 $= 787,000$	708,300,000원 $\times 1$ 식 $= 708,300$	수정72
		4,959	496		4,463	○ 대,소강당 음향설비 보강공사 787,000,000원 $\times 0.63/100 = 4,959$	708,300,000원 $\times 0.63/100 = 4,463$	"
		11,648	1,165		10,483	○ 대,소강당 음향설비 보강공사 787,000,000원 $\times 1.48/100 = 11,648$	708,300,000원 $\times 1.48/100 = 10,483$	"

□ 심사조서

(단위 : 천원)

과 목		시 제 출	수 정 액		수 정	산 출 기 초		비 고
세 항	목	예 산 액	감 액	증 액	예 산 액	당 초	수 정	(쪽)
중소기업 진흥	민간이전	250,000	175,000		75,000	○ '97년도 육성자금 이차보전금 (10,000,000,000원 × 7/12개월 × 0.03) + (10,000,000,000원 × 3/12개월 × 0.03) · = 250,000	10,000,000,000원 × 3/12개월 × 0.03 = 75,000	수정 132
노정관리	민간이전	2,000	2,000		0	○ 노.사.정 초청 정책 노론회	삭 감	수정 134
차량등록 사업소 운영	자산취득비	12,750	2,550		10,200	○ 창구민원대 제작 구입 850,000원 × 15조 = 12,750	680,000원 × 15조 = 10,200	수정 141
		3,850	770		3,080	○ 전산용 책상 550,000원 × 7조 = 3,850	440,000원 × 7조 = 3,080	"
		1,500	300		1,200	○ 직원의자 100,000원 × 15개 = 1,500	80,000원 × 15개 = 1,200	"
		10,000	2,000		8,000	○ 레이저 프린터 구입비 2,500,000원 × 4대 = 10,000	2,000,000원 × 4대 = 8,000	"

□ 심사조서

(단위 : 천원)

과 목		시 제 출 예 산 액	수 정 액		수 정 예 산 액	산 출 기 초		비 고 (쪽)
세 항	목		감 액	증 액		당 초	수 정	
		2,400	480		1,920	○ 민원기장대 400,000원×6대 = 2,400	320,000원×6대 = 1,920	수정 141
		600	120		480	○ 잡지가 200,000원×3대 = 600	160,000원×3대 = 480	"
		2,500	500		2,000	○ 민원인 의자 100,000원×25개 = 2,500	80,000원×25개 = 2,000	"
		2,400	480		1,920	○ 민원인 쇼파 400,000원×6조 = 2,400	320,000원×6조 = 1,920	"
		100	100		0	○ 시력 측정기	삭 감	수정 142
		100	100		0	○ 신장 계측기	"	"
		8,500	8,500		0	○ 폐기용 번호판 자동 절단기	"	"
	자산취득비	1,500	300		1,200	○ 민원실 TV 1,500,000원×1대 = 1,500	1,200,000원×1대 = 1,200	수정 143

□ 심사조서

(단위 : 천원)

과	목	시 제 출 예 산 액	수 정 액		수 정 예 산 액	산 출 기 초		비 고 (쪽)
			감 액	증 액		당 초	수 정	
지역경제 관리	보 상 금	14,000	7,000		7,000	○ 민원안내 터치스크린 터치스크린 7,000,000원×2대 = 14,000	7,000,000원×1대 = 7,000	수정 143
		15,000	3,000		12,000	○ 안내프로그램 15,000,000원×1식 = 15,000	12,000,000원×1식 = 12,000	"
		10,000	2,000		8,000	○ 에어컨디셔너 5,000,000원×2대 = 10,000	4,000,000원×2대 = 8,000	"
		6,000	1,200		4,800	○ 온풍 난방기 3,000,000원×2대 = 6,000	2,400,000원×2대 = 4,800	수정 144
		3,500	3,500		0	○ 자동혈압 측정기	삭 감	"
		21,600	10,800		10,800	○ 물가모니터 요원 수당 100,000원×18명×12월 = 21,600	50,000원×18명×12월 = 10,800	수정 182

□ 심사조서

(단위 : 천원)

과 목		시 재 출 예 산 액	수 정 액		수 정 예 산 액	산 출 기 초		비 고 (쪽)
세 항	목		감 액	증 액		당 초	수 정	
노정관리	민간이전	61,569	30,784		30,785	○ '97 고용촉진 훈련사업 · 일반대상 669,218원×92명 = 61,569 (국) = 30,784 (시) = 30,785	669,218원×46명 = 30,785 (국) = 30,784 (시) = 1	수정 183
		2,847	1,423		1,424	· 국비농특세 711,733원×4명 = 2,847 (국) = 1,423 (시) = 1	711,733원×2명 = 1,424 (국) = 1,423 (시) = 1	"
지역경제 관리	보 상 금	12,000	6,000		6,000	○ 물가및 소비자보호 모니터 요원 수당 100,000원×10명×12월 = 12,000	50,000원×10명×12월 = 6,000	수정 223
노정관리	민간이전	40,154	20,077		20,077	○ '97 고용촉진 훈련사업 · 일반대상 669,218원×60명 = 40,154 (국) = 20,077 (시) = 20,077	669,218원×30명 = 20,077 (국) = 20,077	수정 225

□ 심사조서

(단위 : 천원)

과 목		시 제 출 예 산 액	수 정 액		수 정 예 산 액	산 출 기 초		비 고 (쪽)
세 항	목		감 액	증 액		당 초	수 정	
		4,271	2,135		2,136	· 국비농특세 711,733원×6명 = 4,271 (국) = 2,136 (시) = 2,135	711,733원×3명 = 2,136	수정 225
지역경제 관리	보 상 금	8,400	4,200		4,200	○ 물가및 소비자 보호 모니터 요원 수당 100,000원×7명×12월 = 8,400	50,000원×7명×12월 = 42,000	수정 262
노정관리	민간이전	26,769	13,384		13,385	○ '97 고용촉진 훈련사업 · 일반대상 669,218원×40명 = 26,769 (국) = 13,384 (시) = 13,385	669,218원×20명 = 13,385 (국) = 13,384 (시) = 1	수정 264
		4,271	2,135		2,136	○ 국비농특세 711,733원×6명 = 4,271 (국) = 2,135 (시) = 2,136	711,733원×3명 = 2,136 (국) = 2,135 (시) = 1	"